Российская Федерация

Республика Алтай

Елинское

сельское поселение

Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Jолонын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                            ЧЕЧИМ

                          ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                         с.Ело

   От  27.11.2017г                                                                                                     № 31/5
О признании утратившим силу

решения сельского Совета депутатов

№ 2/2 от 13.11.2013г.

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и протестом прокуратуры Онгудайского района от 07.11.2017 г. № 07-03-2017, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов МО Елинское сельское поселение «О создании дорожного фонда МО Елинское сельское поселение от 13.11.2013г. №2/2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель сельского

Совета депутатов                                                                        В.Е.Абакаева